
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2022 m. balandžio 29 d. įsakymu Nr. V1-128 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 2022 M. GEGUŽĖS MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Diena Valanda Vieta Veiklos/renginio pavadinimas 
Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

2, 9, 16, 

23, 30 
pirmadienis 8.00 217 kabinetas 

Administracijos posėdis dėl ugdymo turinio 

įgyvendinimo ir veiklos organizavimo 
Jekaterina Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos 

vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

2-31 
pirmadienis- 

antradienis 

8.00-

15.00 

111, 221 ir 310 

kabinetai 

Integruotas matematikos ir technologijų 

kūrybinių darbų projektas „Tangramos 

žaidimas” 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, Rasa-Rūta 

Pranckaitienė, Alfredas 

Pranckaitis 

8a ir 8e 

klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 

2-31 
pirmadienis- 

antradienis 

8.00-

15.00 

301 ir 410 

kabinetai 

Projekto „Rūšiuok atsakingai!“ integruotos 

informacinių technologijų, ekonomikos ir 

verslumo, programavimo ir inžinerijos 

pagrindų veiklos „Elektronikos atliekų 

perdirbimas“ 

Fernando Antunez Cid, 

Žana Jermakovaitė, Edita 

Paulauskienė 

6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

2-31 
pirmadienis- 

antradienis 

8.00-

15.00 

312 ir 410 

kabinetai 

Projekto „Rūšiuok atsakingai!“ informacinių 

technologijų kūrybinė veikla – plakato 

„Baterijos mūsų aplinkoje“ kūrimas 

Fernando Antunez Cid, 

Sandra Slapšienė 

5 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

2-31 
pirmadienis- 

antradienis 

8.00-

15.00 

Pradinių klasių 

kabinetai 

Projekto „Rūšiuok atsakingai!“ modulio 

„Mokinys startuolis“ veikla „Mokinys 

mokiniui apie rūšiavimą“ 

Žana Jermakovaitė 
8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

2-31 
pirmadienis- 

antradienis 

8.00-

15.00 

203, 405, 406, 

407, 408, 409 

kabinetai 

Projekto „Rūšiuok atsakingai!“ ekonomikos ir 

verslumo praktinė veikla „Aš rūšiuoju, o tu?“ 
Žana Jermakovaitė 

6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

6 penktadienis 8.50 
Multisensorinė 

erdvė 

Mokinių testavimo WASI testu 

administravimas, atrankai į Tarpdisciplininę 

itin gabių mokinių ugdymo programą Kauno 

mieste 

Kristina Pakalnienė 
2-ų klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

2-31 ketvirtadienis 
8.00-

8.45 
221 kabinetas Kūrybinis projektas „Minkštos pagalvėlės” Rasa-Rūta Pranckaitienė 

8c klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

10 antradienis 
8.50-

9.35 
310 kabinetas 

Atvira integruota socialinių mokslų pamoka 

„Gegužės 9-oji – taikos ir vieningumo 

Europoje diena“, skirta Europos Sąjungos 

dienai paminėti 

Gintarė Budrienė, Liudas 

Maslauskas 

8a klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

9-13 
pirmadienis- 

penktadienis 

8.00-

15.00 

Klasių 

kabinetai 

Lietuvių kalbos savaitės renginiai (pagal 

atskirą planą) 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

1-8 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

13 penktadienis 
8.00-

8.45 
406 kabinetas 

Atvira integruota matematikos ir anglų kalbos 

pamoka „Laikrodis ir kampai” 

Erika Šimaitienė, Lina 

Marčenkovienė 

6c klas4s 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Sigutė 

Kasakaitienė 

23-25 
pirmadienis-

trečiadienis 
11.55 Sporto salė 

Badmintono dvejetų varžybos „Kartu mes 

jėga” 

Ona Alekrinskienė, Jolita 

Kličiūtė, Artūras Gilaitis 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

23-27 
pirmadienis-

penktadienis 

8.00-

17.00 
2 aukšto fojė 

5-8 klasių mokinių technologijų darbų paroda 

„Gėlę dovanosiu“, skirta Mamos ir Tėvo 

dienai paminėti 

Rasa-Rūta Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis, 

Nijolė Mekina 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

ELEKTRONINIS  8 KLASIŲ MOKINIŲ NACIONALINIS PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS 

2 pirmadienis 
9.00-

10.00 

301, 307, 312 

ir 410 

kabinetai 

Socialiniai mokslai, testas 

Kristina Pakalnienė, 

Laimutė Graželienė, 

Jūratė Sapiegaitė, Laima 

Daukšytė-Koncevičienė 

8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

3 antradienis 

9.00-

10.00 
301, 307, 312 

ir 410 

kabinetai 

Gamtos mokslai, testas 

Kristina Pakalnienė, 

Laimutė Graželienė, 

Žana Jermakovaitė, 

Aivaras Kunigonis 

8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 11.00-

12.00 

4 trečiadienis 
9.00-

10.00 

301, 307, 312 

ir 410 

kabinetai 

Gamtos mokslai, testas 

Kristina Pakalnienė, 

Laimutė Graželienė, 

Jūratė Sapiegaitė, Ugnius 

Petronis 

8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

METODINĖ VEIKLA 

19 ketvirtadienis 15.05 209 kabinetas 

Klasių vadovų metodinės grupės susirinkimas 

„4, 6 ir 8 klasių nacionalinių pasiekimų 

rezultatų aptarimas, tėvų informavimas, 

rekomendacijos“ 

Rita Dulskienė 
Klasių 

vadovai 

Aivaras 

Kunigonis 

20 penktadienis 15.05 210 kabinetas 

Menų, technologijų, fizinio ugdymo ir 

žmogaus saugos metodinės grupės 

susirinkimas „Įtraukusis ugdymas - iššūkiai ir 

galimybės” 

Ona Alekrinskienė 
Metodinės 

grupės nariai 

Aivaras 

Kunigonis 

23 pirmadienis 14.15 108 kabinetas 

Pradinių klasių metodinės grupės 

susirinkimas „Bendrųjų ir dalykinių 

kompetencijų tobulinimas“ 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių 

klasių 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

24 antradienis 14.15 408 kabinetas 
Lietuvių kalbos metodinės grupės 

susirinkimas „Įtraukiojo ugdymo ypatumai“ 
Kristina Vaitilavičienė 

Lietuvių 

kalbos 

mokytojos 

Sigutė 

Kasakaitienė 

26 ketvirtadienis 15.00 Virtuali erdvė 
Gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinės grupės 

susirinkimas „6 ir 8 klasių NMPP rezultatų 
Sandra Slapšienė 

Metodinės 

grupės nariai 

Laimutė 

Leonavičienė 



aptarimas, tėvų informavimas, rekomendacijų 

teikimas“ 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE 

2-31 
pirmadienis-

penktadienis 

8.00-

15.00 

Kauno tautinės 

kultūros 

centras 

Dalyvavimas respublikiniame tautosakos 

ekranizacijos konkurse „Animuoju lietuvišką 

pasaką 2022“ 

Fernando Antunez Cid, 

Žana Jermakovaitė 

5-6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

2-31 
pirmadienis-

penktadienis 

8.00-

15.00 

https://ekonom

ikavisur.lrt.lt 
Dalyvavimas ekonomikos viktorinoje Žana Jermakovaitė 

8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

2-13 
pirmadienis-

penktadienis 

8.00-

15.00 

201 ir 410 

kabinetai 

Dalyvavimas tarptautinio projekto Erasmus+ 

projekto „Šuolis link darnaus gyvenimo 

stiliaus" įsivertinimo įrankio išbandyme 

Fernando Antunez Cid, 

Jūratė Sapiegaitė 

Darbo grupė 

ir 6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

2 pirmadienis 8.00 404 kabinetas 
Dalyvavimas edukacijoje „Užfiksuota šviesa - 

chemija ir fotografija“ 
Deimantė Aldonė 

8c klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

3 antradienis 
10.00- 

14.00 

Vilniaus dailės 

akademija, 

Vilniaus 

senamiestis 

Dalyvavimas edukacijoje „Kaip atsiranda 

menas? Arba pažintis su Vilniaus dailės 

akademija” 

Nida Juozaitienė, Gintarė 

Butkė 

4b ir 4d 

klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4 trečiadienis 15.00 
Palemono 

gimnazija 
Dalyvavimas varžybose „Draugystės startai” Ona Alekrinskienė 

5-6 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

5 ketvirtadienis 8.00 Molėtai 
Dalyvavimas STEM veiklose Molėtų 

observatorijoje ir bitininkystės muziejuje 

Toma Norkienė, Akvilė 

Viligurskaitė 

6a ir 6b 

klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė, 

Lamutė 

Leonavičienė 

5 ketvirtadienis 13.00 

Kauno 

Gedimino 

sporto ir 

sveikatinimo 

gimnazija 

Dalyvavimas Kauno miesto mokinių 5-8 

klasių lietuvių gimtosios kalbos ir literatūros 

olimpiadoje 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

5-8 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

9 pirmadienis 8.00 404 kabinetas 
Dalyvavimas vaidybiniame užsiėmime 

„Socialiniai statusai“ 
Deimantė Aldonė 

8c klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

9 pirmadienis 
11.10-

11.55 

Virtuali 

aplinka 
Dalyvavimas Europos egzamine Alnaras Čepononis 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

10 antradienis 
8.00-

17.00 

Kauno buitinių 

paslaugų ir 

verslo 

mokykla 

Dalyvavimas virtualioje parodoje konkurse 

„Mano Velykų margutis” 

Rasa-Rūta Pranckaitienė 

Alfredas Pranckaitis 

8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

10 antradienis 13.00 
Virtuali 

aplinka 

Dalyvavimas respublikinėje bendrojo ugdymo 

mokyklų 6-12 klasių mokinių Alfonso 

Basalyko aplinkotyros darbų konferencijoje 

Alnaras Čepononis 
7b klasės 

mokinės 

Laimutė 

Leonavičienė 

10-11 
pirmadienis, 

antradienis 
11.55 Sporto salė 

Dalyvavimas Lietuvos mokyklų žaidynių 

lėkščiasvydžio varžybose 

Ona Alekrinskienė, Jolita 

Kličiūtė, Artūras Gilaitis 

5-6 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

11 trečiadienis 9.00 Virtuali erdvė 
Dalyvavimas edukacijoje „Finansų 

laboratorija” 
Loreta Prochorskienė 

4a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11 trečiadienis 11.00 310 kabinetas 
Dalyvavimas edukacijoje „Užfiksuota šviesa - 

chemija ir fotografija“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

8a klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

12-18 
ketvirtadienis

-trečiadienis 
15.00 Stadionas 

Dalyvavimas Lietuvos mokyklų žaidynių 

lengvosios atletikos kroso varžybose 

Ona Alekrinskienė, Jolita 

Kličiūtė, Artūras Gilaitis 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

13 penktadienis 13.00 

Kauno Vinco 

Kudirkos 

viešosios 

bibliotekos 

Girstupio 
padalinyje 

Susitikimas su knygos „Betė ir skraidanti 

gimtadienio dovana“ autore Vitalija Maksvyte 

Jūratė Sapiegaitė, 

Loreta Prochorskienė 

4a klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

18-19 
trečiadienis, 

ketvirtadienis 

10.40, 

12.30 

Kauno 

technikos 

profesinis 

mokymo 

centras 

Dalyvavimas edukaciniame užsiėmime 

„Atrask savo profesiją“ 

Rasa-Rūta Pranckaitienė 

Alfredas Pranckaitis 

7a ir 7c 

klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

18 trečiadienis 
9.00-

15.00 
Aktų salė 

Dalyvavimas edukacijoje „Aviacijos diena 

mokykloje“ 

Jūratė Sapiegaitė, Gintarė 

Budrienė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

18 trečiadienis 14.00 

Kauno Tado 

Ivanausko 

progimnazijoje 

Dalyvavimas Kauno bendrojo ugdymo 

mokyklų 6 klasių mokinių istorijos 

olimpiadoje „Europos istorijos puslapiai“ 

Alnaras Čepononis, 

Aivaras Kunigonis 

6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

19 ketvirtadienis 
11.00-

12.00 

Nacionalinis 

M. K. 

Čiurlionio 

muziejus 

Dalyvavimas VR filmo „Angelų takais“ 

peržiūroje  ir edukacijoje „Slaptas Čiurlionių 

raštas“ 

Erika Šimaitienė 
5e klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

19-22 
ketvirtadienis

-sekmadienis 

9.00-

18.00 

Almada 

(Portugalija) 

Dalyvavimas  tarptautinio Erasmus+ KA227 

bendrojo ugdymo strateginės partnerystės 

projekto „STEAM4SEN“ partnerių susitikime 

– baigiamojoje konferencijoje  

Alma Rimkevičė, Laima 

Daukšytė-Koncevičienė, 

Liudas Maslauskas, 

Aivaras Kunigonis 

Projekto 

partneriai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

19-24 
ketvirtadienis

-antradienis 

8.00-

17.00 

Kauno 

Žaliakalnio 

progimnazija 

Dalyvavimas respublikinėje mokinių 

stendinių modelių parodoje- konkurse 

„Technikos pasaulis 2022” 

Rasa-Rūta Pranckaitienė 

Alfredas Pranckaitis 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

 

20 penktadienis 
10.00-

15.00 
KTU 

Dalyvavimas Lietuvos autonominių robotų 

varžybose „Robotų intelektas 2022“ 
Fernando Antunez Cid 

Robotikos 

būrelio nariai 

Aivaras 

Kunigonis 

21 šeštadienis 12.00 
Kauno miesto 

gatvės 
Dalyvavimas Gatvės muzikos dienoje Fernando Antunez Cid 

Būrelio 

„Pirmieji 

akordai” 

nariai 

Aivaras 

Kunigonis 

25-31 
trečiadienis-

antradienis 
15.00 Stadionas 

Dalyvavimas Lietuvos mokyklų žaidynių 

lengvosios atletikos rungčių varžybose 

Ona Alekrinskienė, Jolita 

Kličiūtė, Artūras Gilaitis 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 



26 ketvirtadienis 8.00 

Arklio 

muziejus 

Anykščiuose 

Dalyvavimas edukacijose „Duonelė 

kasdieninė” ir ,,Siauruko atradimai 

kiekvienam” 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, Agnė 

Skabickienė, Jūratė 

Stražauskienė 

1a ir 1b 

klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

31 antradienis 12.00 
Kauno Lėlių 

teatras 

Edukacinio spektaklio „Pelenė” stebėjimas 

(perkelta iš balandžio mėnesio) 
1-2 klasių mokytojos 

1 – 2 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

9 pirmadienis 

9.40-

10.25 

309,220 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Teisės ir pareigos“ 

Sandra Slapšienė, Erika 

Šimaitienė 

7e ir 5e 

klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11.10-

11.55 
219 kabinetas Alina Breivienė 

5d klasės 

mokiniai 

12.35-

13.20 

404, 406 

kabinetai 

Deimantė Aldonė, Toma 

Norkienė 

8c ir 6b 

klasių 

mokiniai 

13.25-

14.10 
111 kabinetas Asta Diliartienė 

8e klasės 

mokiniai 

14.15-

15.00 

408, 110 

kabinetai 

Kristina Vaitilavičienė, 

Elvyra Griūnienė 

6e ir 8d 

klasių 

mokiniai 

10 antradienis 
9.40-

10.25 

210, 308 

kabinetai 

Ona Alekrinskienė, 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė 

5c ir 7d 

klasių 

mokiniai 

11 trečiadienis 

10.25-

10.10 
305 kabinetas Asta Augustinavičienė 

7a klasės 

mokiniai 

11.10-

11.55 
310 kabinetas 

Laima Daukšytė 

Koncevičienė 

8a klasės 

mokiniai 

12.35-

13.20 
202 kabinetas Jūratė Sapiegaitė 

5b klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 

405, 211 

kabinetai 

Akvilė Viligurskaitė, 

Alnaras Čepononis 

6a ir 5a 

klasių 

mokiniai 

14.15-

15.00 
409 kabinetas Jolita Kličiūtė 

6f klasės 

mokiniai 

12 ketvirtadienis 

8.50-

9.35 
110 kabinetas Rasa Bakienė 

7c klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 

403, 410, 407 

kabinetai 

Alma Rimkevičė, 

Fernando Antunez Cid, 

Žana Jermakovaitė 

8b, 6d ir 6c 

klasių 

mokiniai 

13 penktadienis 

13.25-

14.10 
306 kabinetas Milda Kleizienė 

7b klasės 

mokiniai 

12.35-

13-20 

Pradinių klasių 

kabinetai 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

16 pirmadienis 
15.00-

16.00 
210kabinetas MSG susitikimas 

Ona Alekrinskienė, Alma 

Rimkevičė 

IV MSG 

nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

17 antradienis 
15.00-

16.00 
207 kabinetas MSG susitikimas 

Jūratė Augūnienė, Agnė 

Skabickienė 
I MSG nariai 

18 trečiadienis 
15.00-

16.00 
408 kabinetas MSG susitikimas 

Rasa Bakienė, Kristina 

Vaitilavičienė 

II MSG 

nariai 

19 ketvirtadienis 

15.00-

16.00 
202 kabinetas MSG susitikimas Jūratė Sapiegaitė 

III MSG 

nariai 

15.00-

16.00 
108 kabinetas MSG susitikimas 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, Nida 

Juozaitienė 

V MSG 

nariai 

25 pirmadienis 

9.40-

10.25 

309,220 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Skundimas ar 

pagalbos ieškojimas“ 

Sandra Slapšienė, Erika 

Šimaitienė 

7e ir 5e 

klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11.10-

11.55 
219 kabinetas Alina Breivienė 

5d klasės 

mokiniai 

12.35-

13.20 

404, 406 

kabinetai 

Deimantė Aldonė, Toma 

Norkienė 

8c ir 6b 

klasių 

mokiniai 

13.25-

14.10 
111 kabinetas Asta Diliartienė 

8e klasės 

mokiniai 

14.15-

15.00 

408, 110 

kabinetai 

Kristina Vaitilavičienė, 

Elvyra Griūnienė 

6e ir 8d 

klasių 

mokiniai 

26 antradienis 
9.40-

10.25 

210, 308 

kabinetai 

Ona Alekrinskienė, 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė 

5c ir 7d 

klasių 

mokiniai 

27 trečiadienis 

10.25-

10.10 
305 kabinetas Asta Augustinavičienė 

7a klasės 

mokiniai 

11.10-

11.55 
310 kabinetas 

Laima Daukšytė 

Koncevičienė 

8a klasės 

mokiniai 

12.35-

13.20 
202 kabinetas Jūratė Sapiegaitė 

5b klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 

405, 211 

kabinetai 

Akvilė Viligurskaitė, 

Alnaras Čepononis 

6a ir 5a 

klasių 

mokiniai 

14.15-

15.00 
409 kabinetas Jolita Kličiūtė 

6f klasės 

mokiniai 



28 ketvirtadienis 

8.50-

9.35 
110 kabinetas Rasa Bakienė 

7c klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 

403, 410, 407 

kabinetai 

Alma Rimkevičė, 

Fernando Antunez Cid, 

Žana Jermakovaitė 

8b, 6d ir 6c 

klasių 

mokiniai 

29 penktadienis 

13.25-

14.10 
306 kabinetas Milda Kleizienė 

7b klasės 

mokiniai 

12.35-

13-20 

pradinių klasių 

kabinetai 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

3 antradienis 13.25 210 kabinetas 
Bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžių 

stiprinimo grupė „Korys“ 
Kristina Pakalnienė 

5c klasės 

mokinių 

grupė 

Jekaterina 

Juknevičienė 

3 antradienis 
09.40 – 

10.25 
210 kabinetas 

Emocijų pažinimo užsiėmimas „Stresas, 

emocijos ir nerimo valdymas“ 

Gvidonė Miklovaitė, Ona 

Alekrinskienė 

5c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4 trečiadienis 

12.35-

14.10 
Sporto salė 

Fizinio aktyvumo veiklos su kviestiniais 

Sambo federacijos nariais 

Gvidonė Miklovaitė, 

Kristina Vaitilavičienė, 

Jolita Kličiūtė 

6e klasės 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 14.20-

15.00 

6f klasės 

mokiniai 

5 ketvirtadienis 
10.30-

11.15 
105 kabinetas 

Pirmos pagalbos užsiėmimas „Kaip išvengti 

nelaimingų atsitikimų ir traumų?“ 

Gvidonė Miklovaitė, 

Erika Banienė 

3a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

6 penktadienis 
8.50-

9.35 
108 kabinetas 

Emocijų pažinimo užsiėmimas „Stresas, 

emocijos ir nerimo valdymas“ 

Gvidonė Miklovaitė, 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

1b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10 antradienis 

12.35-

13.20 
105 kabinetas 

Maisto produktų grupių pažinimas „Kaip 

gyventi sveikai?“ 

Gvidonė Miklovaitė, 

Erika Banienė 

3a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

13.25-

14.10 
204 kabinetas 

Pirmos pagalbos užsiėmimas „Kaip išvengti 

nelaimingų atsitikimų ir traumų?“ 

Gvidonė Miklovaitė, 

Eglė Baradienė 

2d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11 trečiadienis 

9.40-

10.25 
204 kabinetas 

Fizinio aktyvumo skatinimo veikla „Saulės 

pasveikinimo pratimai“ 

Gvidonė Miklovaitė, 

Jūratė Augūnienė 

3d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14.15-

15.00 
409 kabinetas 

Emocijų pažinimo užsiėmimas „Stresas, 

emocijos ir nerimo valdymas“ 

Gvidonė Miklovaitė, 

Jolita Kličiūtė 

6f klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

16 pirmadienis 
12.35-

13.20 
104 kabinetas 

Gvidonė Miklovaitė, 

Rūta Mirošničenko 

3c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

17 antradienis 
12.35-

13.20 
103 kabinetas 

Filmuko peržiūra „Kas yra paauglystė?“. 

Švaros ir higienos edukavimas 

Gvidonė Miklovaitė, 

Gintarė Butkė 

4b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

18 trečiadienis 
13.25-

14.10 
405 kabinetas 

Emocijų pažinimo užsiėmimas „Stresas, 

emocijos ir nerimo valdymas“ 

Gvidonė Miklovaitė, 

Akvilė Viligurskaitė, 

Nida Juozaitienė 

6a 
Jekaterina 

Juknevičienė 
20 penktadienis 

9.40-

10.25 
107 kabinetas 4d 

23 pirmadienis 
9.40-

10.25 
303 kabinetas 

Filmuko peržiūra „Kas yra paauglystė?“. 

Švaros ir higienos edukavimas 

Gvidonė Miklovaitė, 

Loreta Prochorskienė 
4a 

Jekaterina 

Juknevičienė 

 

Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra:  

Mokinių, turinčių mokymosi sunkumų, pažangos siekiai ir kompetencijos. Tyrimas, pamokų stebėjimas. Ats. Jekaterina Juknevičienė, Sigutė Kasakaitienė, 

Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė  

Neformaliojo vaikų švietimo veikla mokykloje. Mokinių poreikių tyrimas. Ats. Aivaras Kunigonis 

1-8 klasių mokinių mokymosi pažanga, pasiekimai problemos. Ats. Laimutė Leonavičienė 

Mokyklos veiklos kokybės vertinimas/įsivertinimas. Ats. Laimutė Leonavičienė 

Veiklos planą sudarė: direktorė Jekaterina Juknevičienė, direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė, Sigutė Kasakaitienė, Aivaras 

Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Rasa Laima Tamašauskaitė,  

metodinių grupių vadovės: Onutė Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Alma Rimkevičė, Sandra Slapšienė, Rita Dulskienė, Kristina Vaitilavičienė, bibliotekininkė 

Jūratė Sapiegaitė, socialinės pedagogės Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, psichologės Kristina Pakalnienė, Evelina Palaitytė-Urbonė, visuomenės sveikatos 

specialistė Gvidonė Miklovaitė. 


